मो. : ८२६२०५६४८०, ✆ : ०२० - २४२९५५८३

मोबाईल : संजय ९८२२०८६९९७, सुनंदा ९४२३५६२९९१

संपादक व प्रकाशक : संजय के. चोरडिया

सहसंपादक : सौ. सुनंदा एस. चोरडिया

❖ संस्थापक ❖

स्व. श्री. कांतीलालजी चोरडिया

❖ वर्ष ५३ वे ❖ अंक ११ वा ❖ जुलै २०२२ ❖ वीर संवत २५४८ ❖ विक्रम संवत २०७८

या अंकात पान नं. पान नं.
● महावीरांचे विचार तत्त्वज्ञ आणि विचारवंत * श्री प्रसन्नचंद्र राजऋषि ४८
म्हणून इतर समाजा समोर मांडण्याची गरज १५ * श्री त्रिपृष्ठ वासुदेव ४९
● सुहाना - प्रीवण मसालेवालेचे संस्थापक ● मोक्ष मार्ग के २१ कदम : गुरु भक्ती ३ ५९
श्री हुकुमीचंदजी चोरडिया यांचे निधन १९ ● नवकार गणेश